 2020 Microchip Technology Inc. DS70005419A_CN
PIC32MK MCM Curiosity Pro
用户指南
DS70005419A_CN 第2页  2020 Microchip Technology Inc.
提供本文档的中文版本仅为了便于理解。请勿忽视文档中包含
的英文部分，因为其中提供了有关 Microchip 产品性能和使用
情况的有用信息。Microchip Technology Inc. 及其分公司和相
关公司、各级主管与员工及事务代理机构对译文中可能存在的

• 一般技术支持——常见问题解答（FAQ）、技术支持请求、在线讨论组以及Microchip
顾问计划成员名单
• Microchip业务——产品选型和订购指南、最新Microchip新闻稿、研讨会和活动安
排表、Microchip销售办事处、代理商以及工厂代表列表
 2020 Microchip Technology Inc. DS70005419A_CN 第7页
PIC32MK MCM Curiosity Pro用户指南
开发系统变更通知客户服务
Microchip的客户通知服务有助于客户了解Microchip产品的最新信息。注册客户可在他
们感兴趣的某个产品系列或开发工具发生变更、更新、发布新版本或勘误表时，收到
电子邮件通知。
请访问http://www.microchip.com/pcn开始注册过程，并选择接收个性化通知的首选
项。页面上提供了FAQ 和注册详细信息，可以通过选择上面的链接打开。
在选择首选项时，选择“Development Systems”（开发系统）将会在列表中填入可
用的开发工具。下面列出了主要的工具类别：
• 编译器—— Microchip C编译器、汇编器、链接器及其他语言工具的最新信息。包括
所有MPLAB C编译器、所有MPLAB汇编器（包括MPASM™汇编器）、所有MPLAB
链接器（包括MPLINK™目标链接器），以及所有MPLAB库管理器（包括MPLIB™
目标库管理器）。
• 仿真器—— Microchip在线仿真器的最新信息。其中包括MPLAB REAL ICE™和MPLAB
ICE 2000在线仿真器。
• 在线调试器—— Microchip在线调试器的最新信息。其中包括MPLAB ICD 3和MPLAB
ICD 4在线调试器以及PICkit™ 3和MPLAB PICkit 4在线调试器。
• MPLAB IDE ——关于开发系统工具的Windows®集成开发环境Microchip MPLAB IDE
的最新信息，主要针对MPLAB IDE、MPLAB IDE项目管理器、MPLAB编辑器、
MPLAB SIM软件模拟器以及一般编辑和调试功能。
• 编程器—— Microchip编程器的最新信息。其中包括生产编程器，例如MPLAB REAL
ICE在线仿真器、MPLAB ICD 4在线调试器、MPLAB PICkit 4在线调试器以及MPLAB
PM3器件编程器。还包括非生产用开发编程器，例如PICkit 3在线调试器。
客户支持
Microchip产品的用户可通过以下渠道获得帮助：
• 代理商或代表
• 当地销售办事处
• 应用工程师（ESE）
客户应联系其代理商、代表或应用工程师（ESE）寻求支持。当地销售办事处也可为
客户提供帮助。本文档后附有销售办事处的联系方式。
也可通过http://microchip.com/support获得网上技术支持。
DS70005419A_CN 第8页  2020 Microchip Technology Inc.
前言
文档版本历史
版本A（2020年3月）
本文档的初始版本。
 2020 Microchip Technology Inc. DS70005419A_CN 第9页
PIC32MK MCM Curiosity Pro用户指南
注：
DS70005419A_CN 第10页  2020 Microchip Technology Inc.
PIC32MK MCM CURIOSITY PRO
用户指南
第1章 简介
感谢您购买Microchip Technology的PIC32MK MCM Curiosity Pro开发板。该开发板为Microchip
的32位单片机产品线提供了低成本的模块化开发系统。
如需 获取 免 费的Microchip演示代码和其他信息，请访 问以 下MPLAB® Harmony网页：
些演示具有PIC32MK GP开发板的配置。
这些演示位于MPLAB Harmony安装目录的<install-dir>/apps文件夹中，其中<install-dir>
为:/microchip/harmony/<version>（对于Windows操作系统）或~/microchip/harmony/
<version>（对于MacOS®或Linux®操作系统）。
有关演示以及编译 /运行步骤的更多信息，请参见<install-dir>/doc文件夹中的文档。
本章涵盖以下主题：
• 工具包内容
• 工具包的功能和特性
PIC32MK MCM系列MCU上预编程的示例代码可以从Microchip网站
用该代码将入门工具包中的PIC32MK MCM系列MCU恢复为原始状态（即，如果已使用其他程
序对样片重新编程过），也可以将教程代码用作进一步实验的平台。
1.1 工具包内容
PIC32MK MCM Curiosity Pro工具包中包含以下组件：
• PIC32MK MCM Curiosity Pro开发板
• Micro-B USB转全尺寸A型线缆，用于与PIC32 USB端口通信的PIC32 USB线缆